HANGZHOU   CHINA
Circular Connector Overview
圆形连接器产品总览
倍仕得园区鸟瞰图
Beisit factory Aeroview
产品合集
Product Collection

Screw-in thread
型号
Type code
货号
Part.No
尺寸图
Dimensions
公头板前安装（焊杯）Male Flange With Solder, Front-Mounted
A
A
A
A
3
4
6
8
M8 x 0.5
M8 x 0.5
M8 x 0.5
M8 x 0.5
M08A03MBRF8SC011
M08A04MBRF8SC011
M08A06MBRF8SC011
M08A08MBRF8SC011
1009010000015
1009010000016
1009010000017
1009010000018
触点分配 Contact Assignment 3 4 6 8
母/孔型 Female/Pore Type
公/针型 Male/Pore Type
08倍仕得电气科技（杭州）股份有限公司 TEL: 0086-571-8936  2888 E-MAIL: INFO@BEISIT.COM WWW.BEISIT.COM
M8系列连接器板端安装
M8 Series--Receptacles
执行标准 Standard :
工作温度 Ambient Temperature Range :
机械寿命 Mechanical Lifespan :
防护等级 Protection Class :
外壳材料 Flange Housing :
接触材料 Contacts :
IEC 61076-2-104
-40 ℃ … 105 ℃
≥100 Mating Cycles
IP67, Only in Screwed Condition
黄铜镀镍 Brass, Nickel-Plated
黄铜镀金 Brass, Gold-Plated
编码
Coding
芯数
Pins
安装螺纹
Screw-in thread
型号
Type code
货号
Part.No
尺寸图
Dimensions
公头板前安装（电子线）Male Flange With Wires, Front-Mounted
A
A
A
A
3
4
6
8
M8 x 0.5
M8 x 0.5
M8 x 0.5
M8 x 0.5
M08A03MBRF8WV005011
M08A04MBRF8WV005011
M08A06MBRF8WV005011
M08A08MBRF8WV005011
1009020000016
1009020000017
1009020000018
1009020000019
公头板后安装（电子线）Male Flange With Wires, Rear-Mounted
A
A
A
A
3
4
6
8
M8 x 1.0
M8 x 1.0
M8 x 1.0
M8 x 1.0
M08A03MBRB8WV005011
M08A04MBRB8WV005011
M08A06MBRB8WV005011
M08A08MBRB8WV005011
1009020000012
1009020000013
1009020000014
1009020000015
母头板前安装（电子线）Female Flange With Wires, Front-Mounted
A
A
A
A
3
4
6
8
M8 x 0.5
M8 x 0.5
M8 x 0.5
M8 x 0.5
M08A03FBRF8WV005011
M08A04FBRF8WV005011

Housing material
型号
Type code
货号
Part.No
尺寸图
Dimensions
*图片仅供参考，请查阅产品说明 Image is for illustration purposes only. Please refer to product description.
直式，针型 Straight, Male
A 3 PA M08A03MPSFWSR355002 E01010002
A 4 PA M08A04MPSFWSR355002 E01010004
直式，孔型 Straight, Female
A 3 PA M08A03FPSFWSR355002 E01010003
A 4 PA M08A04FPSFWSR355002 E01010005
弯式，针型 Angled, Male
A 3 PA M08A03MPAFWSR355001 E01010042
A 4 PA M08A04MPAFWSR355001 E01010044
弯式，孔型 Angled, Female
A 3 PA M08A03FPAFWSR355001 E01010043
A 4 PA M08A04FPAFWSR355001 E01010045
触点分配 Contact Assignment 3 4
母/孔型 Female/Pore Type
公/针型 Male/Pore Type
18倍仕得电气科技（杭州）股份有限公司 TEL: 0086-571-8936  2888 E-MAIL: INFO@BEISIT.COM WWW.BEISIT.COM
M12系列现场组装式连接器
M12 Series Fieldwireable Connector
执行标准 Standard :
工作温度 Ambient Temperature Range :
机械寿命 Mechanical Lifespan :
防护等级 Protection Class :
外壳材料 Flange Housing :
接触材料 Contacts :
IEC 61076-2-104
-20 ℃ … 85 ℃
≥100 Mating Cycles
IP67, Only in Screwed Condition
尼龙 PA / 锌合金，镀镍 Zinc, Gold-Plated

Connection mode
型号
Type code
货号
Part.No
尺寸图
Dimensions
*图片仅供参考，请查阅产品说明 Image is for illustration purposes only. Please refer to product description.
触点分配 Contact Assignment 4 8 RJ45
母/孔型 Female/Pore Type
公/针型 Male/Pore Type
板端固定式连接器 Receptacle
D 4 PCB M12D04FBRB6P1011 1006010000486
X 8 PCB M12X08FBRB6P1011 1006010000467
现场组装式连接器 Field-Wireable Connector
D 4 压接 Crimping M12D04MBSFWCP607500 1006030000002
X 8 压接 Crimping M12X08MBSFWCP607500 1006030000001
单/双端预铸电缆 Connection / Extention Cable
D 4 2M M12D04CZM1ZRJ45U020E31 1006050000238
5M M12D04CZM1ZRJ45U050E31 1006050000240
10M M12D04CZM1ZRJ45U100E31 1006050000246
单/双端预铸电缆 Connection / Extention Cable
X 8 2M M12X08CZM1ZRJ45U020E62 1006050000294
5M M12X08CZM1ZRJ45U050E62 1006050000396
10M M12X08CZM1ZRJ45U100E62 1006050000397
微信公众号 官网
浙江省杭州市临平经济开发区唐梅路1号         邮编：311100